
  

 
 
Instrukce pro provedení identifikace investora (identifikace fyzické osoby, která je investorem, nebo 
fyzické osoby jednající za investora)  
 
Rádi bychom Vás požádali o spolupráci při splnění zákonných povinností na Vaši identifikaci (ztotožnění).   
Nabízíme Vám tyto možnosti:  
 

1. Osobní identifikace: Vaši totožnost můžeme ověřit v rámci osobní schůzky. Pokud preferujete osobní 
schůzku, rádi Vás přivítáme v sídle našeho fondu na Pobřežní ulici, prosíme o zaslání Vámi 
preferovaných časových možností. Vezměte si prosím s sebou svůj průkaz totožnosti (občanský 
průkaz, u cizinců cestovní doklad).  
  

2. Zprostředkovaná identifikace: Případně Vaši identifikaci může provést notář či kontaktní místo 
veřejné správy (Czech Point). Notář nebo kontaktní místo veřejné správy sepíše o Vaší identifikaci 
listinu, která je veřejnou listinou. Tuto listinu nám prosím doručte poštou v originále.  
  

3. Dálková identifikace: Další možností je využití dálkové identifikace Investora.    
 
Investor, který je:  

a. fyzickou osobou, zašle Fondu kopie příslušných částí průkazu totožnosti a nejméně jednoho 
dalšího podpůrného dokladu (např. cestovní pas, řidičský průkaz)  
b. právnickou osobou, zašle Fondu doklad o své existenci (originál výpisu z obchodního 
rejstříku).  

Investor dále hodnověrným způsobem prokáže existenci platebního účtu vedeného na jeho jméno (v případě 
právnické osoby na jeho obchodní firmu) u úvěrové instituce nebo u zahraniční úvěrové instituce působící na 
území členského státu Evropské unie nebo státu tvořícího Evropský hospodářský prostor (typicky výpisem 
z účtu (důvěrné údaje lze začernit) nebo smlouvou o vedení účtu u renomované banky v ČR) („identifikovaný 
účet“).   
 
Investor provede Identifikovanou platbu dle Smlouvy o vydání a odkupování investičních akcií 
prostřednictvím shora uvedeného identifikovaného úču a za předpokladu, že jméno Investora je uvedeno v 
identifikaci odesílatele první platby.  


